
 
 

TECHNOLOG – INOVÁTOR 

 
V Oddělení design a aplikace se zabýváme aplikováním (nanášením) skleněných a šperkových kamenů na 
látky a další materiály. Technolog se zabývá obsluhou specifických strojů a zařízení, prací s laserem, 3D 
tiskárnou atd., dále tvorbou forem pro aplikace produktu na různé materiály. 
Ke své práci potřebujete dobrou znalost Excelu a vítána je znalost grafických programů. 
Hledáme technika a kreativce, který bude zlepšovat procesy, přicházet s nápady, podílet se na inovacích 
a rozšiřováním sortimentu. 
Pracovní nabídka je vhodná i pro ABSOLVETNY TECHNICKÝCH OBORŮ! 
Máme pro vás propracovaný adaptační plán. 
 

Popis práce 
* Obsluha specifického technického „parku“ (laser, další spec. technické přístroje) 
* Práce s textilem a dalšími materiály 
* Spolupráce na inovacích, práce na samostatných projektech 
* Zlepšování procesů i technického zázemí 
 

Požadujeme 
* VŠ technického směru 
* Dobrou znalost MS Office, Excel (pracujeme v tabulkách a se vzorci) 
* Znalost programů: Illustrator, Rhinoceros, Corel apod. 
* Vítáme zkušenosti: Práce s 3D tiskárnou, schopnost obsluhovat technické přístroje: laser a další 
unikátní zařízení (zaškolíme vás) 
* Zájem o základní metody průmyslového inženýrství (5S apod.) 
* ŘP B (přejezdy mezi areály v Libereckém kraji) 
* Znalost Aj pro čtení dokumentace a e-mailovou komunikaci 
 
 

Nabízíme: 
* Stabilní, zajímavou a kreativní práci v úspěšné české společnosti zabývající se výrobou a prodejem 
broušených skleněných a šperkových kamenů do oblasti fashion do celého světa 
* Kvalitní adaptační program 
* Odpovídající platové ohodnocení 
* Pět týdnů dovolené, flexibilní začátek a konec pracovní doby, závodní stravování, zkrácená pracovní 
doba na 7,5 hodiny, příspěvek na dovolenou, příspěvek na penzijní připojištění, výhodné tarify volání, 
rekreační zařízení, společenské a sportovní akce, karta Multisport, sleva na výrobky společnosti 
Preciosa a dalších partnerů… 
 
* Místo výkonu práce: Jablonec nad Nisou 
* Nástup: ihned nebo podle vašich možností 
 
Kontakt: Jana Šťastná, HR specialista, Preciosa, a.s., tel. 739 520 090, e-mail: jana.stastna@preciosa.com 


